
ROZBALTE TO 
V MAKRO
VÁNOČNÍ DEKORACE

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

VÁNOČNÍ PERNÍKOVÁ 
CHALOUPKA
• s LED osvětlením
• materiál: polyresin
• napájení: 3× AAA 

(baterie nejsou součástí balení)
• vel.: 18 cm • cena za 1 ks

361,79*

299,00

CASH & CARRY www.makro.czDO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 23. 10. – 19. 11. 202423

Kód zboží: 467825

https://www.makro.cz/
https://www.instagram.com/makro_cr
https://www.facebook.com/makro.cz
https://www.youtube.com/user/MakroCR


*cena s DPH   

VÁNOČNÍ SKLENĚNÉ KOULE
• barva: červená, zlatá, bílá, stříbrná, krémová 
• různé druhy
• vel.: 8 cm
• cena za 1 ks

PORCELÁNOVÝ SOB
• vel.: 14 cm
• cena za 1 ks

SVÍCEN DOMEK
• barva: zlatá, stříbrná, bílá
• cena za 1 ks

ZVONEČEK 
• barva: stříbrná, zlatá
• různé druhy
• vel.: 10 cm
• cena za 1 ks

JABLKO/HRUŠKA
• barva: zlatá, stříbrná
• vel.: 17 cm
• cena za 1 ks

ANDĚLSKÉ ZVONĚNÍ
• na čajovou svíčku
• barva: stříbrná, zlatá
• vel.: 13 cm
• cena za 1 ks

VÁNOČNÍ ADVENTNÍ SVÍCEN
• na čajové svíčky
• cena za 1 ks

LOUSKÁČEK 
SKOTSKÝ
• různé druhy
• vel.: 38 cm
• cena za 1 ks

SVÍCEN
• barva: zlatá, černá
• rozměry: 27 × 15 cm
• cena za 1 ks

 180,29 *

149,00

 143,99 *

119,00

 240,79 *

199,00
 482,79 *

399,00

 120,88 *
99,90

 180,29 *

149,00

 96,68 *
79,90

 301,29 *

249,00

 337,59 *

279,00

2

Kód zboží: 467060, 478350, 478354, 478355, 467063 Kód zboží: 477699

Kód zboží: 467002, 452819

Kód zboží: 478701 Kód zboží: 467009

Kód zboží: 478698 Kód zboží: 478684

Kód zboží: 478259

Kód zboží: 478696, 478697

cD2423_01-16.indd   2cD2423_01-16.indd   2 09.10.2024   13:2409.10.2024   13:24



*cena s DPH   

VÁNOČNÍ SNĚHOVÁ KOULE
• 6 různých druhů
• cena za 1 ks

KOVOVÝ DOMEČEK NA SVÍČKU
• 3 barvy
• různé druhy
• cena za 1 ks

SKLENĚNÝ SVÍCEN
• 3 různé barvy
• vel.: 16 cm
• cena za 1 ks

LED DOMEČEK
• materiál: dřevo
• 10× LED
• cena za 1 ks

PERNÍČEK ZÁVĚSNÝ
• 3 různé druhy
• vel.: 11 cm
• cena za 1 ks

SNĚHULÁK/SANTA
• 4 různé druhy
• vel.: 18 cm
• cena za 1 ks

KERAMICKÝ DOMEČEK S LED
• 4 různé druhy
• vel.: 8 cm
• cena za 1 ks

SVÍTICÍ VESNIČKA
• set 9 ks
• cena za 1 set

POSTAVIČKA
V RATANOVÉM VĚNCI
• 3 různé druhy
• vel.: 35 cm
• cena za 1 ks

 84,58 *
69,90

 240,79 *

199,00

 120,88 *
99,90

 422,29 *

349,00
 60,38 *
49,90

 120,88 *
99,90

 60,38 *
49,90

 724,79 *

599,00

 361,79 *

299,00

3

Kód zboží: 476729 Kód zboží: 465090

Kód zboží: 476708

Kód zboží: 476707 Kód zboží: 467014 Kód zboží: 478710

Kód zboží: 478336 Kód zboží: 478332 Kód zboží: 478544

cD2423_01-16.indd   3cD2423_01-16.indd   3 09.10.2024   13:2409.10.2024   13:24



*cena s DPH   

DŘEVĚNÝ ETAŽÉR
• vel.: 36 cm
• cena za 1 ks

STROM DŘEVO
• vel.: 30 cm
• cena za 1 ks

PTÁČEK NA KLIPU
• barva: zlatá, bílá
• vel.: 15 cm
• set 2 ks
• cena za 1 set

SOB STOJÍCÍ
• materiál: porcelán
• různé barvy 
• vel.: 14 cm
• cena za 1 ks

ADVENTNÍ KALENDÁŘ
• adventní kalendář s 24 okýnky
• materiál: papír
• cena za 1 ks

SOB DŘEVĚNÝ S PROVAZEM
• vel.: 27 cm
• cena za 1 ks

PORCELÁNOVÝ LED ANDÍLEK
• různé druhy (se srdcem/hvězdou)
• vel.: 13,5 cm
• cena za 1 ks

STROM HLINÍKOVÝ
• barva: zlatá, stříbrná, černá
• cena za 1 ks

SNĚHOVÁ KOULE
• 2 druhy
• vel.: 15 cm
• cena za 1 ks

 603,79 *

499,00

 216,59 *

179,00
 48,28 *
39,90

 108,78 *
89,90

 313,39 *

259,00

 143,99 *

119,00

 120,88 *
99,90

 301,29 *

249,00
 204,49 *

169,00

4

Kód zboží: 478754Kód zboží: 478295

Kód zboží: 478690

Kód zboží: 478689 Kód zboží: 478744, 478745

Kód zboží: 478559

Kód zboží: 477688, 477689

Kód zboží: 478700 Kód zboží: 465073

cD2423_01-16.indd   4cD2423_01-16.indd   4 09.10.2024   14:4109.10.2024   14:41



*cena s DPH   

LUCERNA
• různé druhy
• vel.: 41 cm
• materiál: dřevo
• cena za 1 ksVÁNOČNÍ STOJAN NA ČAJOVÉ 

SVÍČKY
• kombinace dřeva a kovu
• cena za 1 ks

SOVA STOJÍCÍ
• různé druhy 
• vel.: 21 cm
• cena za 1 ks

ZÁVĚSNÁ DEKORACE S KOŽEŠINOU
• různé druhy
• vel.: 9 cm
• cena za 1 ks

SVÍCEN STŘÍBRNÝ
• vel.: 21,5 cm
• cena za 1 ks

SOB STOJÍCÍ
• různé druhy
• vel.: 16 cm
• barva: černá, bílá, stříbrná
• cena za 1 ks

LED ZÁVĚSNÁ DEKORACE
• různé druhy 
• cena za 1 ks

DŘEVĚNÝ VLÁČEK
• různé druhy 
• vel.: 20 cm
• cena za 1 ks

LUCERNA
• materiál: 

mangové 
dřevo, kov

• vel.: 36 cm
• cena za 1 ks

 180,29 *

149,00

 240,79 *

199,00
 42,23 *
34,90

 337,59 *

279,00
 108,78 *
89,90

 543,29 *

449,00

 96,68 *
79,90

 120,88 *
99,90

 845,79 *

699,00

5

Kód zboží: 404942, 433906

Kód zboží: 478280

Kód zboží: 467250 Kód zboží: 455560

Kód zboží: 478680 Kód zboží: 478706,  478703, 478708

Kód zboží: 478727

Kód zboží: 478740

Kód zboží: 477710

cD2423_01-16.indd   5cD2423_01-16.indd   5 09.10.2024   13:2509.10.2024   13:25



*cena s DPH   

SNĚHULÁK STOJÍCÍ
• možnost nastavení 

výšky 50/78 cm díky 
teleskopickým nohám

• cena za 1 ks

SOB ČERVENÝ 
STOJÍCÍ
• možnost 

nastavení výšky 
80/120 cm díky 
teleskopickým 
nohám

• cena za 1 ks

TĚSNĚNÍ PROTI PRŮVANU
• 2 druhy
• délka: 85 cm
• cena za 1 ks

SKŘÍTEK 
STOJÍCÍ
• různé druhy
• vel.: 64 cm
• cena za 1 ks

ANDĚL 
STŘÍBRNÝ
• vel.: 40 cm
• různé druhy
• cena za 1 ks

SOB ČTYŘNOHÝ STOJÍCÍ
• 3 druhy
• vel.: 60 cm
• cena za 1 ks

SOB
• různé druhy 
• vel.: 72 cm
• cena za 1 ks

CHLAPEC
/DÍVKA 
STOJÍCÍ
• vel.: 56 cm
• cena za 1 ks

SKŘÍTEK 
ELF SEDÍCÍ
• různé druhy
• vel.: 72 cm
• cena za 1 ks

 724,79 *

599,00

 361,79 *

299,00

 361,79 *

299,00
 398,09 *

329,00

 120,88 *
99,90

 422,29 *

349,00

 361,79 *

299,00

 361,79 *

299,00
 240,79 *

199,00

6

Kód zboží: 476687 Kód zboží: 465079

Kód zboží: 465092

Kód zboží: 478272 Kód zboží: 478584

Kód zboží: 478577

Kód zboží: 478602

Kód zboží: 478562 Kód zboží: 478581

cD2423_01-16.indd   6cD2423_01-16.indd   6 09.10.2024   13:2509.10.2024   13:25



*cena s DPH   

LED DEKORACE 
POLYSTONE
• různé druhy
• vel.: 45 cm
• cena za 1 ks

LED ANDĚL
• různé druhy
• vel.: 17 cm
• cena za 1 ks

CHLAPEC/DÍVKA 
STOJÍCÍ
• vel.: 49 cm
• cena za 1 ks

POLŠTÁŘ 
PERNÍK
• vel.: 43 cm
• cena za 1 ks

DVEŘNÍ 
ZARÁŽKA SOVA
• různé druhy
• cena za 1 ks

VÁNOČNÍ 
TRPASLÍK 
STOJÍCÍ
• různé druhy
• vel.: 59 cm
• cena za 1 ks

SNĚHULÁK 
S LUCERNOU
• vel.: 45 cm
• cena za 1 ks

ANDĚL STOJÍCÍ
• různé druhy
• barva: stříbrná, zlatá
• vel.: 40,5 cm
• cena za 1 ks

 724,79 *

599,00
 180,29 *

149,00

 603,79 *

499,00

 337,59 *

279,00

 240,79 *

199,00
 240,79 *

199,00

 785,29 *

649,00

 361,79 *

299,00

7

Kód zboží: 476678 Kód zboží: 478339

Kód zboží: 478558

Kód zboží: 447949

Kód zboží: 478603 Kód zboží: 478269

Kód zboží: 477708

Kód zboží: 478570, 478572

cD2423_01-16.indd   7cD2423_01-16.indd   7 09.10.2024   16:3609.10.2024   16:36



*cena s DPH   

SVĚTELNÝ ŘETĚZ 240 LED
• barva: studená bílá, teplá bílá, vícebarevná
• barva kabelu: zelená
• cena za 1 ks

SVĚTELNÝ ŘETĚZ 400 LED
• barva: ledová bílá, teplá bílá, 

vícebarevná
• barva kabelu: zelená
• cena za 1 ks

SVĚTELNÝ ŘETĚZ 100 LED
• barva: ledová bílá, teplá bílá, 

vícebarevná
• barva kabelu: zelená
• cena za 1 ks

LED ŘETĚZ S HVĚZDAMI 138 LED
• barva: teplá bílá
• kabel: průhledný
• cena za 1 ks

SVĚTELNÝ ZÁVĚS PRŮHLEDNÝ
• 200 LED
• barva: teplá bílá
• rozměry: 150 × 200 cm
• cena za 1 ks

SVĚTELNÁ ZÁCLONA 480 LED
• dvoubarevná: teplá bílá, ledová bílá
• kabel: průhledný
• cena za 1 ks

SVĚTELNÝ ZÁVĚS 175 LED
• barva: ledová bílá, teplá bílá, 

vícebarevná
• cena za 1 ks

SVĚTELNÝ ŘETĚZ 1000 LED
• barva: ledová bílá, teplá bílá, 

vícebarevná
• barva kabelu: zelená
• cena za 1 ks

LED SANTOVY 
HŮLKY 40 LED
• bal.: 4 ks
• cena za 1 bal.

 724,79 *

599,00

 422,29 *

349,00

 180,29 *

149,00
 361,79 *

299,00

 361,79 *

299,00
 724,79 *

599,00
 434,39 *

359,00

 277,09 *

229,00

 482,79 *

399,00

8

Kód zboží: 433081, 433083, 403586 Kód zboží: 433087, 403537, 433088

Kód zboží: 363816, 433084, 433085

Kód zboží: 363814, 432824, 433098 Kód zboží: 476730

Kód zboží: 432825 Kód zboží: 465108 Kód zboží: 433078, 476772, 433079

Kód zboží: 476688

cD2423_01-16.indd   8cD2423_01-16.indd   8 09.10.2024   13:2509.10.2024   13:25



*cena s DPH   

SVĚTELNÝ 
ŘETĚZ 500 LED
• barva: studená bílá, 

extra teplá bílá
• délka: 10 m
• 8 funkcí
• cena za 1 ks

SVĚTELNÝ ŘETĚZ 320 LED
• barva: ledová bílá, teplá bílá, 

vícebarevná
• cena za 1 ks

SVĚTELNÝ DRÁTEK 40 LED
• s hvězdami
• barva: ledová bílá, teplá bílá, multi
• cena za 1 ks

SVĚTELNÝ ŘETĚZ 360 LED
• barva: ledová bílá, teplá bílá
• cena za 1 ks

SVĚTELNÝ DRÁTEK 80 LED
• barva: ledová bílá, teplá bílá, multi
• cena za 1 ks

SVĚTELNÝ ŘETĚZ 1152 LED
• barva: ledová bílá, teplá bílá, multi

SVĚTELNÝ ŘETĚZ 1200 LED
• barva: ledová bílá, teplá bílá, multi
• cena za 1 ks

SVĚTELNÝ ŘETĚZ 3000 LED
• barva: ledová bílá, teplá bílá, multi
• cena za 1 ks

SVĚTELNÝ ŘETĚZ 50 LED
• na baterky
• barva: ledová bílá, teplá bílá
• cena za 1 ks

 361,79 *

299,00

 60,38 *
49,90

 72,48 *
59,90

 555,39 *

459,00

 422,29 *

349,00

 845,79 *

699,00

 797,39 *

659,00
 1 802,90 *

1 490,00

 60,38 *
49,90

9

Kód zboží: 467138, 467135, 467137 Kód zboží: 455484, 455486

Kód zboží: 478615, 478618, 478627

Kód zboží: 478659, 478662, 478665

Kód zboží: 478628, 478630, 478631Kód zboží: 478640, 478645, 478650

Kód zboží: 478668, 467198, 467202 Kód zboží: 405283, 405287

Kód zboží: 467121, 478619

cD2423_01-16.indd   9cD2423_01-16.indd   9 09.10.2024   14:4209.10.2024   14:42



*cena s DPH   

LEDNÍ MĚDVĚD
• 1088 LED
• vel.: 183 cm
• barva LED: teplá bílá
• cena za 1 ks

VÁNOČNÍ HVĚZDA
• 200 LED
• vel.: 78 cm
• cena za 1 ks

SNĚHULÁK 
NA LYŽÍCH
• 30 LED
• vel.: 31 cm
• cena za 1 ks

BLIKAJÍCÍ HVĚZDA
• 447 LED
• vel.: 90 cm
• cena za 1 ks

AKRYLOVÉ POSTAVY
• 40 LED
• vel.: 45 cm
• 3 různé druhy
• cena za 1 ks

AKRYLOVÝ 
SOB
• 200 LED
• vel.: 150 cm
• cena za 1 ks

AKRYLOVÉ SANĚ SE SOBY
• 240 LED
• vel.: 35 cm (saně)/72 cm (sob)
• bal.: 2× sob, saně
• cena za 1 bal.

VÁNOČNÍ 
DUHOVÝ 
STROMEK
• 300 LED
• vel.: 65 cm
• cena za 1 ks

DÁRKY 
SVĚTELNÉ
• 270 LED
• bal.: 3 ks
• rozměry: 

21/26/34 cm
• cena za 1 bal.

 1 087,79 *

899,00

 603,79 *

499,00

 4 343,90 *

3 590,00

 845,79 *

699,00
 3 254,90 *

2 690,00

 1 439,90 *

1 190,00

 1 802,90 *

1 490,00

 2 044,90 *

1 690,00

 24 187,90 *

19 990,00

DOSTUPNÉ POUZE 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, 
PRŮHONICE, HRADEC 
KRÁLOVÉ, ÚSTÍ NAD 
LABEM, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

DOSTUPNÉ POUZE 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, 
PRŮHONICE, HRADEC 
KRÁLOVÉ, ÚSTÍ NAD 
LABEM, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

10

Kód zboží: 476718 Kód zboží: 476675

Kód zboží: 478557

Kód zboží: 476722 Kód zboží: 476728 Kód zboží: 433011

Kód zboží: 465112 Kód zboží: 465100 Kód zboží: 476725

cD2423_01-16.indd   10cD2423_01-16.indd   10 17.10.2024   15:3617.10.2024   15:36



*cena s DPH   

KOVOVÉ SVĚTELNÉ KOULE
• 360 LED
• vel.: 38/49/61 cm
• bal.: 3 ks
• cena za 1 bal.

VÁNOČNÍ 
BLIKAJÍCÍ SNĚHULÁK
• 291 LED
• cena za 1 ks

VÁNOČNÍ HVĚZDY
• 600 LED a 1200 LED
• vel.: 50 cm a 32 cm
• bal.: 2 ks
• cena za 1 bal.

LED ANDĚL
• 50 LED
• vel.: 31 cm
• cena za 1 ks

LED STROM
• 154 LED
• barva 

konstrukce: 
černá

• vel.: 150 cm
• cena za 1 ks

LED DÁRKY
• 80 LED
• vel.: 20/24/32 cm
• bal.: 3 ks
• cena za 1 bal.

SVĚTELNÝ 
STROM
• 700 LED
• vel.: 45 cm
• cena za 1 ks

SVĚTELNÝ 
SNĚHULÁK
• 1501 LED
• vel.: 180 cm
• cena za 1 ks

KOVOVÉ STROMKY
• 600 LED a 960 LED
• vel.: 40 cm a 60 cm
• bal.: 2 ks
• cena za 1 bal.

 2 407,90 *

1 990,00

 2 165,90 *

1 790,00

 1 208,79 *

999,00
 240,79 *

199,00

 1 148,29 *

949,00
 797,39 *

659,00
 966,79 *

799,00

 24 187,90 *

19 990,00

 1 439,90 *

1 190,00

DOSTUPNÉ POUZE 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, 
PRŮHONICE, HRADEC 
KRÁLOVÉ, ÚSTÍ NAD 
LABEM, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

11

Kód zboží: 465104

Kód zboží: 476726

Kód zboží: 476695 Kód zboží: 478596

Kód zboží: 478604 Kód zboží: 476703 Kód zboží: 447936

Kód zboží: 465074

Kód zboží: 476717

cD2423_01-16.indd   11cD2423_01-16.indd   11 17.10.2024   15:3717.10.2024   15:37



*cena s DPH   

GIRLANDA SVĚTELNÁ
• 120 LED
• délka: 5,4 m

VÁNOČNÍ 
STROMEK 
ASPEN
• různé velikosti

VÁNOČNÍ 
STROMEK 
DAGMARA
• různé velikosti

VÁNOČNÍ 
STROMEK 
TORONTO
• různé velikosti

VĚNEC SE 
ŠIŠKAMI
• vel.: 45 cm

GIRLANDA SE ŠIŠKAMI
• délka: 2,7 m

 433307  180 cm   1 990,00   2 407,90 *
 433308  220 cm   2 490,00   3 012,90 *

 2 407,90 *

1 990,00
CENA OD

 318478  150 cm   1 590,00   1 923,90 *
 409730  180 cm   1 990,00   2 407,90 *
 409731  220 cm   2 490,00   3 012,90 *

 1 923,90 *

1 590,00
CENA OD

 409732  180 cm   1 790,00   2 165,90 *
 409733  220 cm   1 990,00   2 407,90 *

 2 165,90 *

1 790,00
CENA OD

 156,09 *

129,00

 361,79 *

299,00
 3 375,90 *

2 790,00

12

Kód zboží: 316328

Kód zboží: 316326 Kód zboží: 476674

cD2423_01-16.indd   12cD2423_01-16.indd   12 09.10.2024   16:3609.10.2024   16:36



*cena s DPH   

VÁNOČNÍ 
STROMEK 
ROYAL
• různé rozměry

VÁNOČNÍ 
STROMEK 
OTTAWA

VÁNOČNÍ 
STROMEK 
ALPINE
• různé velikosti

STOJAN NA VÁNOČNÍ STROMEK
• materiál: kov
• cena za 1 ks

STOJAN NA VÁNOČNÍ STROMEK KRINNER
• protiskluzový bezpečnostní pedál
• praktické nastavovací fixační drápky
• pro stromy do výšky 2,5 m
• ⌀ kmene do cca 12 cm • hmotnost: 5 kg
• nádrž na vodu: 3,5 l • ⌀ stojanu: 36 cm
• cena za 1 ks

LED VÁNOČNÍ 
STROM
• různé velikosti 

a barvy LED 
světel

 454778  150 cm   1 990,00   2 407,90 *
 433306  180 cm   2 590,00   3 133,90 *

 2 407,90 *

1 990,00
CENA OD

 409735  180 cm   1 390,00   1 681,90 *
 409736  220 cm   2 490,00   3 012,90 *
 267223  250 cm   2 690,00   3 254,90 *

 1 681,90 *

1 390,00
CENA OD

 409740  90 cm   399,00   482,79 *
 409742  120 cm   699,00   845,79 *
 409744  150 cm   899,00   1 087,79 *
 346049  180 cm   1 390,00   1 681,90 *

 482,79 *

399,00
CENA OD

 966,79 *

799,00
 1 208,79 *

999,00

 845,79 *

699,00
CENA OD

13

Kód zboží: 318475 Kód zboží: 469276

Kód zboží: 478549, 478547, 478548, 478550

cD2423_01-16.indd   13cD2423_01-16.indd   13 09.10.2024   16:3709.10.2024   16:37



*cena s DPH   

VÁNOČNÍ BALICÍ PAPÍR
• rozměry: 10 × 0,7 m, 5 × 0,7 m, 2 × 0,7 m
• různé druhy
• cena za 1 ks 

VÁNOČNÍ BALICÍ PAPÍR PRO DĚTI
• rozměry: 2 × 0,7 m
• různé druhy
• cena za 1 ks 

OKENNÍ FÓLIE
• různé druhy
• cena za 1 ks 

BALICÍ PAPÍR 4M NÁPISY
• různé druhy
• cena za 1 ks 

VÁNOČNÍ 
DÁRKOVÉ 
TAŠKY
• různé velikosti: 

B, L, M, MW, S, SW, 
XL, XXL

• různé druhy
• cena za 1 ks 

 27,71 *
22,90

 60,38 *
49,90

 48,28 *
39,90

 24,08 *
19,90
CENA OD

 352256  10 × 0,7 m   79,90   96,68 *
 352255  5 × 0,7 m   44,90   54,33 *
 352254  2 × 0,7 m   19,90   24,08 *

22,87*
18,90
CENA OD

14

Kód zboží: 392719

Kód zboží: 437969, 437979, 437986, 437992 Kód zboží: 467772

cD2423_01-16.indd   14cD2423_01-16.indd   14 09.10.2024   16:3809.10.2024   16:38



*cena s DPH   

VONNÁ SVÍČKA VE SKLE
• různé druhy 
• vel.: 10 cm
• cena za 1 ks 

SVÍČKA VE SKLE STROMEČEK
• různé druhy
• cena za 1 ks 

VONNÁ SVÍČKA VE SKLE
• různé druhy 
• vel.: 11 cm
• cena za 1 ks 

VONNÁ SVÍČKA VE SKLE
• rozměry: 15 × 8 cm
• cena za 1 ks 

VÁNOČNÍ SVÍČKY V DÓZE
• srdce, hvězdy
• barva: bílá, červená
• cena za 1 sadu

SVÍČKA VE SKLE SE ZLATÝM 
LEMEM
• různé barvy
• vel.: 7 cm
• cena za 1 ks 

VONNÁ SVÍČKA S DŘEVĚNÝM 
KNOTEM
• různé druhy 
• vel.: 15 cm
• cena za 1 ks 

ADVENTNÍ SVÍČKY
• barva: stříbrná, zlatá, červená, bílá
• rozměry: 6 × 9 cm
• bal.: 4 ks
• cena za 1 bal.

ADVENTNÍ SVÍČKY SCHODY
• barva: stříbrná, zlatá, červená, bílá
• rozměry: 6 × 8/10/12/14 cm
• bal.: 4 ks
• cena za 1 bal.

 156,09 *

129,00
 60,38 *
49,90

 96,68 *
79,90

 180,29 *

149,00
 277,09 *

229,00

 361,79 *

299,00

 482,79 *

399,00

 240,79 *

199,00
 325,49 *

269,00

15

Kód zboží: 478308 Kód zboží: 478314

Kód zboží: 467252 Kód zboží: 478312 Kód zboží: 478318

Kód zboží: 455870, 455873 Kód zboží: 455881, 455872 Kód zboží: 441494

Kód zboží: 478311

cD2423_01-16.indd   15cD2423_01-16.indd   15 09.10.2024   16:3709.10.2024   16:37



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

ADVENTNÍ SVÍČKY SCHODY
• barva: červená, bílá, stříbrná, zlatá
• bal.: 4 ks
• cena za 1 bal.

ADVENTNÍ SVÍČKY
• barva: červená, bílá, stříbrná, zlatá
• rozměry: 40 × 60 mm
• bal.: 4 ks
• cena za 1 bal.

ADVENTNÍ SVÍČKY
• barva: červená, bílá, stříbrná, zlatá
• rozměry: 50 × 80 mm
• bal.: 4 ks
• cena za 1 bal.

ADVENTNÍ SVÍČKY SCHODY
• barva: červená, bílá, stříbrná, zlatá
• bal.: 4 ks
• cena za 1 bal.

 60,38 *
49,90

 108,78 *
89,90

 72,48 *
59,90

 108,78 *
89,90

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – So 6.00 – 21.00
Ne 7.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00
So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

Kód zboží: 466217, 466215, 466216, 466218 Kód zboží: 466227, 466224, 466226, 466225

Kód zboží: 466222, 466220, 466221, 466223 Kód zboží: 466231, 466228, 466230, 466229

cD2423_01-16.indd   16cD2423_01-16.indd   16 09.10.2024   13:2809.10.2024   13:28


	cD2423_01_fnn_150
	cD2423_02_fn_150
	cD2423_03_fn_150
	cD2423_04_fnn_150
	cD2423_05_fn_150
	cD2423_06_fn_150
	cD2423_07_fnn_150
	cD2423_08_fn_150
	cD2423_09_fnn_150
	cD2423_10_fn_150
	cD2423_11_fn_150
	cD2423_12_fnn_150
	cD2423_13_fnn_150
	cD2423_14_fnnn_150
	cD2423_15_fnn_150
	cD2423_16_fn_150

